|Activo Circulante
FEfamivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Active No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Ir Infr y Constr

en Proceso

Bienes Muebles

Activos intangibles

Depreci . Deterioro y A Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

|Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

677,073,407.50
8.485625.47

621.15

0.00
37,027,400.84

0.00
0.00

722,587,054.96

0.00
0.00
346,818,421.29

632,609,277.62
19.570.468 .54

-343,347,824.20
0.00

0.00

0.00

655,650,343.25

1,378,237,398.21

382,188,077.87
27,193,924.23
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

409,382,002.10

0.00
0.00
323.307,742.99

479,898,679.45
17.846,670.49

-343,347 82420
0.00
0.00

0.00

477,805,268.73

887,187,270.83

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonic

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

de Ejercicios A
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultadas de Ejercicios
Anteriores

Exceso o In: enla A de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resuiltado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pdablica/Patrimonio

253,411,532.38
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

263,411,632.38

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

253,411,532.38

10.54

0.00
10.54

0.00

1,124,825,855.29

613,515,652.94

§11,310,202.35
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,124, 825,865.83

1,378,237,398.21

210,272,056.90}
0.00|

0.00}

0.00}
0.00}

0.00}

0.00,
0.00)

210,272,056.90

0.00]

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

210,272,056.90|

0.00]

0.00|
0.00|

0.00]

676,915,213.93,

288.006,415.42]

388,908,798.51
0.00
0.00}

0.00}

0.00]

0.00}
0.00|

676,915.213.93

887,187,270.83
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e los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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C.P. SQCORRO GABRIELA ORTEGA

JEFA DEL DBPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.



